

TONERGENBRUG ApS

Solhøjvej 42
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Claus Ankerkilde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TONERGENBRUG ApS
 Solhøjvej 42
 2640 Hedehusene

 Telefonnummer: 93102040

 CVR-nr: 34212996
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er køb og salg af brugte tonere og blækpatroner til genbrug og dermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabets afslutning, som kan påvirke selskabet negativt.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.183.528 | 2.119.197 |
| Personaleomkostninger | | -2.472.787 | -1.657.278 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -129.653 | -86.680 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 581.088 | 375.239 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -18.559 | -12.699 |
| Ordinært resultat før skat | | 562.529 | 362.540 |
| Skat af årets resultat | | -124.758 | -81.425 |
| Årets resultat | | 437.771 | 281.115 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 437.771 | 281.115 |
| I alt | | 437.771 | 281.115 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.650.000 | 1.650.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 345.426 | 215.588 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.995.426 | 1.865.588 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.995.426 | 1.865.588 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 18.730 | 16.780 |
| Varebeholdninger i alt | | 18.730 | 16.780 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 279.729 | 57.631 |
| Tilgodehavender i alt | | 279.729 | 57.631 |
| Likvide beholdninger | | 311.543 | 231.353 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 610.002 | 305.764 |
| Aktiver i alt | | 2.605.428 | 2.171.352 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 1.329.508 | 1.048.394 |
| Overført resultat | | 437.771 | 281.115 |
| Egenkapital i alt | | 1.847.279 | 1.409.509 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 650.216 | 680.967 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 650.216 | 680.967 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 51.930 | 22.045 |
| Skyldig selskabsskat | | 36.767 | 55.425 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 19.236 | 3.406 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 107.933 | 80.876 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 758.149 | 761.843 |
| Passiver i alt | | 2.605.428 | 2.171.352 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret